... ipsi primum quod sibi pensat Contrate quingen-
tis maris polot vel ut iudicium decerneret. Et
promissa in termino latius comprobabuntur. Et
super utiq; proxiorem videbis Datum in Castro
lubliner Sabbato post festum Sanctissimi et iudi-
canda Trinitatis proximo Anno Domini millesimo
Sexcentesimo undecimo.

Patet pena xv als trium marcarum peccio parti
et iudicio totidem

Hic in Contrate coram eodem iudicio personaliter
stans simulis Gnalis Regni providus iacobus
spiehad de mathegin pulan Reigt curia litoris
aduas racione supra scriptorum omnium aditas prima sup quam
contumacia obtenta est feria secunda xxvntiam lantette pro
xie preterita altera in vno secundo xxvntiam contumacia aditas
feria secunda proxie preterita in curia mansionis liti villa
Kietz in marg liti tradidit et de iuris forma publicavit.

Inter ^{Subditum} ^{mm. Firleiorum} Pik et Strykowski

Appellatio.

Proposuit videlicet loxary presenti Caspili Caspren Lublin iudicio
infra scriptis fletor Contra infra scriptum litem litoris huius
modi.
Joannes Firlei de Dambroica Capneus Lubliner in tibi
nobili joanni Strykowski tanquam in possessione polote
et odardo quantam de possessione tua nullibi constat manda-
mus bigare Regio et nro capli ex offio ut coram nobis seu iudice
nro capli Caspren Lublin in terminis iudicibus feria secunda
ante festum octavitatis Sancti Joannis Baptiste proxie ven-
tura in Castro lubliner celebrari vel iis defingeri tandem in
proxie post tempus prefixum venturis ad impem laboriosi
joannis pik de villa flori pawice subditi Grobr. Ricio
lai Casprei latimier et joannis Firleiorum parsole per empicq;
Conyab qui de secundo put te in terro primo in pena contumacia
in terminis iudicibus in Castro lubliner proxie celebrari ex adu-
sione iudis pritis iudli condunt sup suam litoris prima
origlem qua te litoris et nunc una cu assisten eorum dicit
proxiorem circa se pro pena sua trium marcarum polot sup statuta
Stambur litoris pro te quid tu eidem auctori tempore non ita pnd
procto sine ulla causa tibi data eidem vulna videlicet prima in ver-
tuen Casprei litoris sectu magnum qren in utraq; flagula duo
decem lenda magna intulisti et respicisti quod sibi pensat
Contra

Contra te ad Ingentes magnas pecunias et da
nim totidem vel prout iudicium decerneret ad iudicia
iudicialiter sis Ruffinus Datum in Castro Lublincen
Sabbato post festum Sacratissimi Corporis Christi
pro Anno dni milmo Sexcentesimo Undecimo.
Et post propositione suam non promisso facta deducto
part. Citta. Ultimo termino. Contenditq. Cillonis sua be
rificationis petiti eundi ad iudicem ruffionem Compelli refer
re ut de iure reservandis.

Et Contrarium modernis iuris patitur a iudice pascen sibi ditto
non ad probandam possessionem suam ad terminos propro
pales concedi in quibus terminis probabit se esse possessorat
actor vero ipsi Cillato non ad forum Competentibus actione pascen
evocando Cillato a foro proprio intertaret de qua evoca
tione protestus est, actio enim vulnura cu possessorato Nobili
non alibi nisi in foro Cilli peti debet respectuq. ut supra
Siquis beneficiis iuris in toto reservatis ac Cillatoribus quibus
Actor vero deduxit quod vint dillonen ad producan poss
nem in iure sibi esse Si quidem cum in instanti no pro
ducat velent ut iudicium pascen Decernat ead procedere.

Siquis iuris beneficiis in toto reservatis
Iudicium pascen caple Castren Lublincen Conuersis parcia
torca per Alexm Christophorum Mathysinghij plenipoten
tiam Cillato vero per patrem Cora se factis bene diligenterq.
examinatis et intellectis Cillato Dillonen ad ostendendam
antiqua possessionem suam, idq. ad terminos iudales in Castro Lu
blincen proxi et immediate celebranda dedit et concessit
in quibus terminis iudiciorum partes prefate habebunt Ter
minum peremptorium per iudicium pascen Conservati Cillata
ad Cillatandum dillationi sua, actor vero ad attendend
illam ulteriusq. ea in causa iure pcedendum Decreti
pascen digode

Item sententiam et Decretum pascen pars actoris pro iure
non accepit nec in eod acquiescere voluit Veru ab eo
et cum eod magnificum Johannem Firtley a Dambrowica
Capitulum Lublincen ad iudicia ordinaria quibus Tribus Re
gibus Lublincen proxi celebrant per similes qualem Regni
probilem Johannem Casteley mouit seu appellavit terminis pascen
tenue expurgat sibi do et parti bonis et causa sua prosequen
tator Cillat. Pallatus Lublincen ifigend.
quam motionem iudicium pascen parti actorca admittit terminum pascen
no iudicio inter causas Pallatus Lublincen Conservando.